
MicroConnect network cable - 25 m - yellow

17-05-2024

SKU FIB721025

Produktbeskrivelse: MicroConnect netværkskabel - 25 m. - gul

Type: Netværkskabel - OS2

Teknologi: Duplex fiberoptik

Fiberoptiktype: Singlemodus

Egenskaber: Halogenfri, brandhæmmende

Længde: 25 m.

Diameter: 2 mm

Generelt

Netværkskabeltype: Netværkskabel - OS2

Teknologi: Duplex fiberoptik

Fiberoptiktype: Singlemodus

Kappemateriale:
Low Smoke Zero Halogen

(LSZH)

Antal fiber: 2

Diameter af kore /
belægning:

9 / 125 micron

Egenskaber:
Halogenfri,

brandhæmmende

Længde: 25 m.

Diameter: 2 mm

Farve: Gul

Miljømæssige parametre

Min. driftstemperatur: -40 °C

Maks. driftstemperatur: 85 °C

Producentgaranti

Service & Support: 25 års garanti

Diverse

Overensstemmelsesstandarder: RoHS

Forbindelse

Forbindelsesled:
2 x FC/UPC enkelttilstand -

han

Stikforbindelse (anden
ende):

2 x SC/UPC enkelttilstand -
han

Produktdatablad genereret d.  02-05-2024 15:10.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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